2024年 2月 14日

全日本民主医療機関連合会

各都道府県連会長          殿

各院所長・事業所長 担当者          殿

全日本民医連呼吸器疾患研究会世話人 各位

第 48 回全日本民医連呼吸器疾患研究会 in福岡

実行委員長 角銅 しおり

第 48 回全日本民医連呼吸器疾患研究会 in福岡

開催のご案内（第１報）

新型コロナウイルス感染症の終息が見通せない中、日々患者・利用者のために奮闘しておられ

る民医連の仲間の皆さんに、心より敬意を表します。

さて、表題の件につきまして下記のとおり開催致しますのでご案内致します。尚、今回は第 44

回（2020年）以来の集合開催にて行いますので、多数ご参加くださいますようお願いいたします。

記

【１】開催日時

日程：2024年 11月 29日（金）14：00 ～ 30日（土）12：30 （予定）

【２】開催場所

アクロス福岡 （福岡市天神 1丁目 1-1）

※参加申し込みや詳細スケジュールは、第 2報以降で改めてご案内します。

【３】参加費  決まり次第お知らせします。

【４】対象者

・全日本民医連加盟事業所職員

・全日本民医連加盟事業所以外の医療従事者

【５】内容

・記念講演 2演題を予定

・分科会（演題発表） 50 演題を予定

・シンポジウム

以上

《お問合せ先 》

第 48 回全日本民医連呼吸器疾患研究会 福岡事務局（担当：医局事務部 松尾）

 〒812-8633 福岡市博多区千代 5丁目 18-1 千鳥橋病院

Tel  092-641-2761 （代表）  Mail 48minkoken@fid.jp

mailto:48minkoken@fid.jp